
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.213.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 15. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 969 449,41 600,00 2 970 049,41

80101 Szkoły podstawowe 2 359 950,00 0,00 2 359 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 375,61 -8 200,00 279 175,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 787,00 2 200,00 24 987,00

4260 Zakup energii 95 000,00 2 800,00 97 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 3 200,00 36 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 750,00 0,00 334 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 847,32 -1 900,00 25 947,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -500,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 700,00 9 550,00

4260 Zakup energii 13 150,00 1 000,00 14 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 700,00 4 100,00

80195 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00

Razem: 2 969 449,41 600,00 2 970 049,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 503 177,00 0,00 2 503 177,00

80104 Przedszkola 2 003 777,00 0,00 2 003 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 657,20 -2 860,00 241 797,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 800,00 -4 200,00 30 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 -40,00 36 160,00

4260 Zakup energii 61 990,00 6 200,00 68 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 980,00 900,00 24 880,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 499 000,00 0,00 499 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 071,65 -500,00 45 571,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 -800,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 300,00 11 300,00

Razem: 2 503 177,00 0,00 2 503 177,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 256 885,00 0,00 1 256 885,00

80104 Przedszkola 914 985,00 0,00 914 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 731,00 400,00 35 131,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 087,45 -6 300,00 112 787,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 371,00 -400,00 7 971,00

4260 Zakup energii 23 430,00 6 300,00 29 730,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 341 900,00 0,00 341 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 326,83 -1 500,00 31 826,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -1 300,00 4 300,00

4260 Zakup energii 12 400,00 2 800,00 15 200,00

Razem: 1 257 485,00 0,00 1 257 485,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 310 869,00 0,00 1 310 869,00

80104 Przedszkola 944 469,00 0,00 944 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 056,80 -7 400,00 110 656,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 -500,00 10 700,00

4260 Zakup energii 32 145,00 7 000,00 39 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 900,00 17 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 366 400,00 0,00 366 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -1 700,00 3 300,00

4260 Zakup energii 6 850,00 1 700,00 8 550,00

Razem: 1 323 869,00 0,00 1 323 869,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 065 500,00 0,00 2 065 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 065 500,00 0,00 2 065 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 8 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 -8 000,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 887 161,93 -5 150,00 882 011,93

80195 Pozostała działalność 199 230,00 -5 150,00 194 080,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

164 396,00 -5 150,00 159 246,00

Razem: 3 048 625,76 -5 150,00 3 043 475,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 610 043,68 0,00 2 610 043,68

80101 Szkoły podstawowe 2 381 950,00 0,00 2 381 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 387,83 -16 000,00 291 387,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 260,00 1 000,00 28 260,00

4260 Zakup energii 63 500,00 9 000,00 72 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 112,00 6 000,00 57 112,00

Razem: 2 610 643,68 0,00 2 610 643,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 187 214,39 400,00 4 187 614,39

80101 Szkoły podstawowe 2 586 788,50 -2 000,00 2 584 788,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 956,27 -3 400,00 255 556,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 500,00 -4 600,00 27 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 78 800,00 7 000,00 85 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 1 000,00 82 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 474 300,00 0,00 474 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 837,00 -2 600,00 2 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 600,00 9 600,00

80195 Pozostała działalność 341 966,54 2 400,00 344 366,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 2 400,00 3 150,00

Razem: 4 187 814,39 400,00 4 188 214,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 106 400,00 0,00 1 106 400,00

80104 Przedszkola 913 650,00 0,00 913 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 699,78 -600,00 23 099,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 700,00 -1 100,00 240 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 596,35 -4 800,00 115 796,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 020,00 -300,00 8 720,00

4260 Zakup energii 47 674,99 5 150,00 52 824,99

4300 Zakup usług pozostałych 12 643,00 1 050,00 13 693,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 978,58 600,00 359 578,58

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 185 750,00 0,00 185 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 581,36 -5 600,00 11 981,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -2 900,00 100,00

4260 Zakup energii 12 950,00 5 000,00 17 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 3 500,00 7 800,00

Razem: 1 133 900,00 0,00 1 133 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 390 105,00 0,00 3 390 105,00

80104 Przedszkola 2 078 214,00 0,00 2 078 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 004,66 -19 000,00 266 004,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 545,00 -4 000,00 25 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 1 000,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 750,00 3 500,00 18 250,00

4260 Zakup energii 69 900,00 15 000,00 84 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 3 500,00 39 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 403 000,00 0,00 403 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 357,81 -7 000,00 33 357,81

4260 Zakup energii 19 560,00 3 500,00 23 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 345,00 3 500,00 22 845,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

908 891,00 0,00 908 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 644,00 700,00 115 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 565,00 -700,00 9 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 000,00 -150,00 38 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 681 678,14 150,00 681 828,14

Razem: 3 566 745,00 0,00 3 566 745,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 614 458,65 0,00 3 614 458,65

80101 Szkoły podstawowe 2 792 700,00 0,00 2 792 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 500,00 -200,00 333 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 500,00 -2 000,00 39 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 1 500,00 72 500,00

4260 Zakup energii 132 300,00 400,00 132 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 300,00 27 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 200,00 -400,00 129 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 478 400,00 400,00 1 478 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 393 300,00 0,00 393 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 123,58 -4 600,00 32 523,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 100,00 11 100,00

Razem: 3 615 058,65 0,00 3 615 058,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 382 510,13 0,00 2 382 510,13

80104 Przedszkola 1 824 469,00 0,00 1 824 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 119,68 -9 500,00 219 619,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 900,00 -2 700,00 23 200,00

4260 Zakup energii 42 800,00 8 200,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 550,00 3 000,00 28 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 821 095,89 1 000,00 822 095,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 524 300,00 0,00 524 300,00

4260 Zakup energii 18 960,00 -500,00 18 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 840,00 500,00 7 340,00

Razem: 2 402 410,13 0,00 2 402 410,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 045 330,31 2 000,00 4 047 330,31

80101 Szkoły podstawowe 2 201 600,00 2 000,00 2 203 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 938,43 -2 000,00 251 938,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 770,00 1 000,00 37 770,00

4260 Zakup energii 58 001,00 2 000,00 60 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 420,00 1 000,00 77 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 590,00 0,00 9 590,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 590,00 0,00 9 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 866,00 -500,00 366,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 024,00 500,00 6 524,00

Razem: 4 055 520,31 2 000,00 4 057 520,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP  w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 203 744,04 0,00 3 203 744,04

80101 Szkoły podstawowe 2 160 453,00 0,00 2 160 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 464,18 -16 800,00 254 664,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 901,00 800,00 19 701,00

4260 Zakup energii 101 545,00 10 000,00 111 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 320,00 5 800,00 69 120,00

4430 Różne opłaty i składki 5 770,00 200,00 5 970,00

80104 Przedszkola 734 017,00 0,00 734 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 549,76 -3 400,00 76 149,76

4260 Zakup energii 68 400,00 2 600,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 120,00 800,00 95 920,00

Razem: 3 230 174,04 0,00 3 230 174,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 738 158,73 0,00 2 738 158,73

80101 Szkoły podstawowe 2 095 300,00 0,00 2 095 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 500,00 2 000,00 73 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 670,00 -11 000,00 17 670,00

4260 Zakup energii 79 900,00 5 000,00 84 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 4 000,00 63 000,00

Razem: 2 752 348,73 0,00 2 752 348,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.213.2024 Burmistrza z dnia 09-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 658 625,60 2 150,00 10 660 775,60

80101 Szkoły podstawowe 7 096 607,73 0,00 7 096 607,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 750,00 20 000,00 1 070 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805 270,31 -20 000,00 785 270,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 400,00 4 000,00 105 400,00

4260 Zakup energii 609 100,00 -10 000,00 599 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 362,00 6 000,00 179 362,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 314 000,00 0,00 1 314 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 726,42 -6 000,00 100 726,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 11 000,00 33 000,00

80195 Pozostała działalność 181 491,92 2 150,00 183 641,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 2 150,00 2 850,00

Razem: 10 676 675,60 2 150,00 10 678 825,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7695BF3-FAF7-4644-B95B-3FE16FCBCD9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.213.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


